



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/1276/2018

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2018 r.

**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2019 R.**



1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	X
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Rewitalizacja i remont wraz z doposażeniem o nowe urządzenia istniejącego placu zabaw.

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

150 000 PLN

Remont i rewitalizacja istniejącego placu zabaw

-remont ogrodzenia placu zabaw i zamontowanie dodatkowego odcinka ogrodzenia oddzielającego boisko asfaltowe - 40 000 PLN

-remont nawierzchni asfaltowej na boisku znajdującym się na placu zabaw – 20 000 PLN

-wymiana drewnianej nawierzchni znajdującej się na placu zabaw na kostkę brukową 10 000 PLN

-montaż dwóch koszy do gry w koszykówkę z tablicami – 5 000 PLN

-remont i naprawa istniejącego wyposażenia placu zabaw – 10 000 PLN

-doposażenie placu zabaw o wyposażenie, którego nie ma – 50 000 PLN

-wykonanie mini siłowni wyposażonej w dwa urządzenia na istniejącym placu zabaw – 15 000 PLN

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Obecny plac zabaw jest w złym stanie technicznym. W ogrodzeniu jest powyginana siatka, wystają druty. Ogrodzenie rdzewieje. Dodatkowo bramy, bramki wejściowe są zniszczone, nie można ich swobodnie otwierać ani zamykać. Remont ogrodzenia jest potrzebny z punktu widzenia poprawy bezpieczeństwa oraz estetyki. Nowa lina ogrodzenia, której zamontowanie zapewniłoby odgradzenie od ciągu pieszego znajdującego się wewnątrz placu, poprawiłoby bezpieczeństwo osób, które korzystają z chwili relaksu i siedzą na ławkach ulokowanych wzdłuż ciągu pieszego.

Stan nawierzchni boiska asfaltowego jest fatalny, istnieją pęknięcia, dziury, na który tworzą się kałuże. Nawierzchnia ta jest też niebezpieczna dla korzystających z niej dzieci. Powinna być wykonana z miękkiego materiału, który jest na boiskach typu orlik. Na placu tym znajduje się kawałek ścieżki wykonanej z elementów drewnianych. Elementy te są zniszczone i stanowią niebezpieczeństwo potknięcia się i upadku, dlatego należałoby je wymienić na kostkę brukową. Montaż dwóch koszy do gry w koszykówkę urozmaiciłby plac zabaw a w szczególności boisko asfaltowe. Przyczyniłoby się do aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży. Istniejące urządzenia na placu zabaw są zużyte a niektóre zniszczone dlatego zasadnym wydają się ich odremontowanie i naprawa. Doposażenie placu zabaw o jedno lub dwa urządzenia, takie którego tam nie ma uatrakcyjniłoby to miejsce i sprawiłoby dużo radości najmniejszym mieszkańcom naszej dzielnicy, którzy licznie wraz z rodzicami i

niewykorzystany skwer, na którym można by było zainstalować dwa urządzenia typu minisiłownia, które przyczyniły by się do aktywizacji sportowej mieszkańców.

Osiedla Staromieście na przełomie kilku lat stale się rozwija, przybywa mieszkańców. Remont infrastruktury placu zabaw, doposażenie w nowe urządzenia, naprawa i doposażenie boiska jest zasadne z punktu widzenia interesów mieszkańców i przyczyniłoby się do poprawy estetyki osiedla.

5. Dane osoby reprezentującej grupę zgłaszającą propozycję zadania*

Nazwa zadania:

Rewitalizacja i remont wraz z doposażeniem o nowe urządzenia istniejącego placu zabaw

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

Nr telefonu

Adres e-mail

Zgodnie z ustawą z dnia
wyrażam zgodę na
w Regulaminie Rzeszow
Administratorem danych
Rynek 1, 35 – 064 Rzesz

.....

* dane obowiązkowe